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Hıristiyan evliliğindeki İlahi amaç, iki imanlının Tanrı'nın 
yüceliği için birlikte yaşamasıdır. 

 
 

EVLİLİKTE SORUNLARLA YÜZLEŞMEK 
 

Okuma: Matta 19 
 

Tanrı'nın Evlilikle İlgili Amacı 
Bir önceki derste Tanrı'nın, imanlı bir kocayla imanlı karısının ruhsal eşler olmalarını, O'nun 
Egemenliği'nde birbirlerine yardım etmelerini, O'nun adına birlikte çalışmalarını ve 
yaşamın her alanında birbirleriyle ilgilenmelerini istediğini gördük. Evlilik için İlahi amaç 
budur. Mesih'in gerçek imanlılara olan sevgisini ve onların da O'nu sevme ve 
onurlandırma arzularını yansıtmalıdır. Birlikte Mesih'te yaşamaları başkalarına ne kadar 
büyük bir berekete sahip olduklarını gösterecek ve böylece Tanrı her şekilde 
yüceltilecektir. 

 
 

Ancak bu ideale ulaşmak her zaman kolay değildir. Yaşamdaki koşullar nedeniyle 
zorluklar ortaya çıkabilir. Bu ders bazı yaygın olanları ele almaktadır.  Eğitmeniniz evlilik 
sorunları konusunda size bireysel rehberlik sağlayabilir. 

Eşlerden Biri Evlendikten Sonra İman Ederse 

Vaftiz edilmiş imanlılar vaftiz edilmiş imanlılarla evlenmelidir ( 2 Korintliler 6:14, 1 
Korintliler 7:39 ). Ama Müjde'yi öğrendiklerinde zaten evli olanlar ne olacak? Ayrılmalılar 
mı, yoksa imansız eşleriyle birlikte mi kalmalılar? Bu, Müjde'nin hızla yayıldığı ve pek çok 
kişinin iman edip vaftiz olduğu, ancak genellikle eşlerinin imansız kaldığı elçilerin 
günlerinde yaygın bir sorundu. Onlara ne yapmaları tavsiye edildi: ayrılıp kendi yollarına 
gitmeleri mi, yoksa birlikte kalıp sorunlarını çözmeleri mi? 

 

Pavlus bu durumdaki imanlıları evli kalmaya teşvik etti: 
“Eğer bir kardeşin karısı iman etmemişse ama kendisiyle yaşamaya razıysa, onu 
boşamasın. 13Bir kadının kocası iman etmemişse ama kendisiyle yaşamaya razıysa, 
kadın onu boşamasın.” (1.Korintliler 7 : 12 , 13 )  

Evli bir kişinin eşine ve çocuklarına karşı sorumluluğu vardır ve Rab İsa'nın bir öğrencisi 
olarak her zamankinden daha ilgili ve düşünceli olmalıdır. Evliliğin yürümesi için her 
türlü çaba gösterilmelidir. Ancak, imansız eş ayrılmayı seçerse, vaftiz edilmiş eş bunu 
kabul etmelidir: 

 

“Bir kadının kocası iman etmemişse ama kendisiyle yaşamaya razıysa, kadın onu boşamasın. 
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Çünkü iman etmemiş koca karısı aracılığıyla, iman etmemiş kadın da imanlı kocası 
aracılığıyla kutsanır. Yoksa çocuklarınız murdar olurdu. Ama şimdi kutsaldırlar. İman etmeyen 
ayrılırsa ayrılsın. Kardeş ya da kızkardeş böyle durumlarda özgürdür. Tanrı sizi barış içinde 
yaşamaya çağırdı.” ( 1.Korintliler 7 : 13 - 15 )  

Elçi Petrus ise şöyle yazmıştır:  

“Bunun gibi, ey kadınlar, siz de kocalarınıza bağımlı olun. Öyle ki, kimileri Tanrı 
sözüne inanmasa bile, Tanrı korkusuna dayanan temiz yaşayışınızı görerek söze 
gerek kalmadan karılarının yaşayışıyla kazanılsınlar.” ( 1 Petrus 3 : 1 , 2 ) . 

 
Petrus imansız bir kocayla evli olan imanlı bir kadını düşünüyordu, ama verdiği öğüt imansız 
bir eşle evli olan imanlı bir koca için de aynı derecede önemlidir. Vaftiz edilmiş inanlının 
birlikte kalarak sürdürdüğü Hristiyan yaşamı, sonunda inanmayan eşini Müjde'yi kabul 
etmeye teşvik edebilir. 
 
Benzer şekilde, imanlılar ailelerindeki anne baba ya da kardeşler gibi diğer imansız üyelerle 
ilişkilerini kesmemelidirler. İmanlılar diğer aile üyelerine öğretmek ve böylece Hristiyan 
gerçeğini yaymak için gerçek bir fırsata ve sorumluluğa sahiptir. 
 

 
 
Eşlerden Birinde Kısırlık 
Ne yazık ki bazı evli çiftler çocuk sahibi olamamaktadır. Bunun nedeni bazı tıbbi sorunlar 
olabilir. Bu durum çok üzücü olabilir, ancak imanlılar Tanrı'nın yaşamlarını kontrol ettiğini ve 
onları Kendi krallığına hazırlarken neyin en iyi olduğunu bildiğini kabul etmelidirler (Romalılar 
8:28). Bazı ülkelerde bir erkeğin kendisine çocuk doğuramayan eşini boşaması beklenir, 
ancak Kutsal Kitap evliliğin ömür boyu sürdüğünü öğrettiğinden gerçek imanlı bunu 
yapmamalıdır. Bir çift çocuk sahibi olamıyorsa evlilik başarısız olmuş sayılmaz. Tanrı onları 
karı koca olarak kabul eder ve O'nun Adına birlikte çalışmaları gerekir. 
 
Öte yandan, insanlar bazen onları beslemeye ve giydirmeye güçleri yetmediği halde çok 
sayıda çocuk sahibi olmaya teşvik edilirler. Çocuk sahibi olmak ve onları doğru bir şekilde 
yetiştirmek büyük bir sorumluluktur. Bu nedenle, aile yaşamındaki diğer her şeyde olduğu 
gibi, karı koca kendi aile koşullarını göz önünde bulundurarak planlı bir aile konusunda 
birlikte karar vermelidir. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kutsal Kitap evliliği bir arada tutmak için mümkün olan her şeyin 
yapılması gerektiğinİ öğretir. 
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Karı Koca Arasındaki Zorluklar 
Abigail, Eski Ahit'te zor bir evlilik geçirmiş sadık bir eş örneğidir. Hizmetçilerinden biri kocası 
Nabal'ı bu şekilde tanımlamıştır: "… o kadar kötü ki, kimse ona bir şey söyleyemiyor." (1. 
Samuel 25:17 ). Buna rağmen Abigail iyilik yapmaya çalışan ve kocasının yanında kalan, 
büyük bir imana sahip sevimli bir kadındı. Tanrı'nın onu nasıl kutsadığını görmek için 1. 
Samuel 25'i okuyun. 
 
İki Hıristiyan evlendiğinde bile büyük mutsuzluklar yaşanabilir. Bunun nedeni hepimizin insan 
doğasına sahip olması ve günah işlemeyi kolay bulmamızdır; bu nedenle kocamıza ya da 
karımıza bile yararlı olmayan şeyler söyleyebilir ve yapabiliriz. Bencil olabilir ve her şeyi 
sadece kendi istediğimiz gibi görebiliriz. Eşimizi eleştirebilir, kendimiz evliliğe çok az katkıda 
bulunurken ondan çok şey bekleyebiliriz. Kendi hatalarımız yerine başkalarının hatalarını 
görmek her zaman çok daha kolaydır (Matta 7:1-5). 
 
Bir Hıristiyan evliliği Mesih ve kilisesinin idealine giderek daha az benziyorsa, çiftin sorunlarını 
birlikte tartışması ve bunlar hakkında dua etmesi gerekir. Bir evlilik, eşlerden biri ya da her 
ikisi Tanrı'yı yaşamlarının merkezine koymadıkları için başarısız olabilir. Bu nedenle 
tartışmalarında kendilerine karşı dürüst ve birbirlerine karşı açık olmalı ve yanlışları 
affetmelidirler. Vaftiz edilmiş bir imanlı, eşinin hatalarını affetmeye hazır değilse, Tanrı'nın 
kendi günahlarını affetmesini bekleyemez. Mesih'in öğrencileri evliliklerini yürütmek için her 
türlü çabayı göstermelidir, çünkü Tanrı'nın istediği de budur. Boşanma bir çıkış yolu değildir - 
Tanrı'nın nefret ettiği bir şeydir. Pavlus şöyle yazmıştır: 
 
“Kadın kocasından ayrılmasın. Ayrılırsa evlenmesin, ya da kocasıyla barışsın. Erkek de karısını 
boşamasın.” ( 1.Korintliler 7 : 10 , 11 ) . 
 
Evlilikte Sadakatsizlik 
İmanlılar arasındaki evliliğin her zaman ömür boyu sürmesi gerektiği kuralının tek istisnası, 
eşlerden birinin cinsel açıdan sadakatsiz olması durumunda ortaya çıkabilir. İsa'ya bir 
keresinde Yahudilerin kolay boşanma (yetkililer bir belge düzenler ve evlilik sona erer) 
uygulaması hakkında ne düşündüğü sorulmuştu. İsa şöyle demiştir, 
“Kutsal Yazılar'ı okumadınız mı? Yaradan başlangıçtan ‘İnsanları erkek ve dişi olarak yarattı’ 
ve şöyle dedi: ‘Bu nedenle adam annesini babasını bırakıp karısına bağlanacak, ikisi tek 
beden olacak.’ Şöyle ki, onlar artık iki değil, tek bedendir. O halde Tanrı'nın birleştirdiğini, 
insan ayırmasın.” ( Matta 19 : 4 - 6 ) . 
 
İsa, Yaratılış 1. ve 2. bölümlerden alıntı yaparak ilk evliliğe atıfta bulunuyordu. "Bu nedenle 
Tanrı'nın birleştirdiğini insan ayırmasın" diyerek Tanrı'nın evliliği bağlayıcı olarak gördüğünü 
göstermiştir. İsa boşanmanın yasak olduğunu söylemiştir: bunun tek olası istisnası evliliğin 
evlilik dışı cinsel bir eylemle bozulmasıdır: 
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“Karısını fuhuştan başka bir nedenle boşayıp başkasıyla evlenen, zina etmiş olur.” 
(Matta 19 : 9 ) . 

 
Eşlerden biri başka biriyle cinsel ilişkiye girerse evlilik büyük bir baskı altına girer, ancak 
çift evliliği kurtarmak için birlikte çalışmalıdır. Tanrı'ya karşı günah işlediğimizde Tanrı'nın 
bizi bağışlamasını istiyorsak, eşimizin bize karşı yaptığı yanlışı bağışlamaya hazır 
olmalıyız. Ancak sadakatsiz eş geri kazanılamazsa, çift ayrılırsa ya da boşanma olursa, 
ailenin diğer üyelerine verilen zararı sınırlamak için her türlü özen gösterilmelidir. 

 
Çokeşlilik 
Kutsal Kitap döneminde bazen çokeşlilik uygulanmıştır. Kral Davut'un birkaç karısı vardı. 
Kral Süleyman'ın yüzlerce karısı ve cariyesi vardı. Ancak İlahi amaç her zaman açıktı: 
Tanrı bir erkek ve bir kadının karı koca olarak birlikte yaşamasını istiyordu. 

 
Çokeşlilik Eski Ahit'teki birçok kişinin ailesinde zorluklara ve mutsuzluğa neden olmuştur. 
Yakup'un iki karısı arasındaki kıskançlık aile içinde sorunlara yol açmıştır. İsa en 
başından beri Tanrı'nın niyetini açıkça ortaya koymuştur: 

“Kutsal Yazılar'ı okumadınız mı? Yaradan başlangıçtan ‘İnsanları erkek ve dişi olarak 
yarattı’ ve şöyle dedi: ‘Bu nedenle adam annesini babasını bırakıp karısına bağlanacak, 
ikisi tek beden olacak.’” ( Matta 19 : 5 ) . 

Bu nedenle hiç kimse birden fazla eş almamalıdır. Ancak bazı kocalar Müjde'yi 
öğrendiklerinde zaten birden fazla eşe sahip olabilirler. Ne yapmalılar - bir eş alıp 
diğerlerinden ayrılmalılar mı, yoksa oldukları gibi devam mı etmeliler? 

Vaftiz edilmiş bir inanlının ailesine karşı her zamankinden daha büyük bir sorumluluğu 
olduğunu daha önce öğrenmiştik. Bu nedenle tavsiyemiz, birden fazla karısı olan bir 
kişinin kendisini hepsinden sorumlu görmeye devam etmesidir. Tüm çocukları için iyi bir 
koca ve şefkatli bir baba olmaya devam etmelidir. Christadelphian Misyonu, birden 
fazla eşi olan vaftiz edilmiş bir inanlının Christadelphian kilisesinde 'ihtiyar' olmamasını 
uygun görür, çünkü bu durum Rab İsa'nın tavsiyesine uymamaktadır. Pavlus şöyle der: 

“Ancak gözetmen ayıplanacak bir yanı olmayan, tek karılı, ölçülü, sağduyulu, saygın, 
konuksever, öğretmeye yetenekli biri olmalı.” ( 1 Timothy 3 : 2 )  

 
Bir Koca veya Karı Bulmak 
Evliliğin Tanrı'nın çok özel ve ciddi bir armağanı olduğunu öğrendik; evlilikte ortaya çıkan bazı 
zorlukları da ele aldık. Evlilikte eş seçiminin ciddi bir dua konusu olması gerektiği açıktır. 
İbrahim, oğlu İshak'a uygun bir eş bulmak için büyük çaba harcamıştır ve bizlerin de 
Tanrı'nın evlilik amacını ve Mesih ile kilisesinin sembolünü aklımızda tutarak aynı özeni ve 
hazırlığı göstermemiz gerekir. 
 
Gerçek imanlılar yalnızca kendileriyle aynı inancı paylaşan biriyle evlenmelidir. Ancak bazen 
uygun bir eş bulmak çok zordur. Güzel bir eş ya da yakışıklı bir koca istemek çok doğaldır, 
ama asıl önemli olan kişinin ruhsal niteliğidir (Süleyman'ın Özdeyişleri 31:30). Tanrı dış 



CBM 40 KURSU DERS 33 
www.mesihtekardesler.org  

5  

görünüşe değil yüreğe bakar (1. Samuel 16:7) ve biz de öyle yapmalıyız. Gerçek evlilik 
zihinlerin birleşmesidir ve çiftler evlenmeye karar vermeden önce birbirlerini iyice tanımalı ve 
kendileri için neyin gerçekten önemli olduğuna dair net bir anlayış oluşturmalıdır. Evlilikte 
acele eden bazı kişiler, özellikle de imansız biriyle evlenmişlerse, yıllarca verdikleri karardan 
pişmanlık duymuşlardır. Kutsal Kitap yanlış seçim yapmanın sonuçları konusunda çok açık 
bir şekilde uyarır (Süleyman'ın Özdeyişleri 21:9,19). 
 
Düğün Töreni 
32. Ders'te imanlı bir çiftin Tanrı'nın huzurunda bir araya gelmesi gerektiğini öğrenmiştik. 
Evlilik yeminleri (sözleri) Tanrı'nın önünde ve insan tanıkların (aile ve arkadaşlar) önünde 
yapılmalıdır. Gerekli olan tek şey basit bir düğün törenidir - kullanılan binanın ve verilen 
yemeğin pahalı olması gerekmez. 
 
Önemli olan çiftin evlilikleri için Tanrı'nın kutsamasını istemeleri ve hayatlarının geri 
kalanında Tanrı'nın huzurunda birlikte yaşayacaklarına söz vermeleridir. Evlilik yemini ciddidir 
ve hafife alınmamalıdır. Ülkenin yasaları bunu öngörüyorsa, evliliğin herkes tarafından doğru 
bir şekilde tanınması için evliliği devlete kaydettirmek ve bir aile cüzdanı almak iyi bir fikirdir. 
Bu aynı zamanda evliliğin ömür boyu sürdüğü gerçeğini de vurgular. 
 
Birçok kişi bir kilisede evlenmek ister ama ayini yöneten kişinin inançlarını önemsemez. Vaftiz 
edilmiş imanlılar, gerçek Kutsal Kitap öğretisini anlamayan birinin kendilerini evlendirmeleri 
için başka bir kiliseye gitmek istemeyeceklerdir. 
 
Bazı çiftler düğünlerinin çok pahalı olması gerektiğine inanırlar ama bunu karşılayamazlar 
ve bu yüzden daha sonra evlenmek niyetiyle birlikte yaşarlar. Ancak genellikle evlilikleri 
gerçekleşmez. Bu durumda çocukları evlilik dışı doğurur ve bu da tüm güvensizliği 
beraberinde getirir. 
 
Mesih'in öğrencileri birlikte yaşamadan önce evlenmelidirler. Evlenmeden önce cinsel ilişkiye 
girmek günahtır. Kutsal Kitap şöyle der: "Evlilik herkes arasında saygın tutulsun ve evlilik 
yatağı lekelenmesin, çünkü Tanrı cinsel ahlaksızlığı ve zinayı yargılayacaktır" (İbraniler 13:4). 
 
Tanrı'dan Bir Lütuf 
Hristiyan evliliği Tanrı'nın büyük bir nimetidir - mutlu bir yaşam boyunca birlikte tadını 
çıkarılacak bir nimet. Ancak karı kocanın her ikisinin de Rab İsa'nın öğrencileri olması, birlikte 
yaşamlarının sorunsuz olacağı anlamına gelmez. Evlilikte sorunlar üzerinde birlikte çalışmak 
bağı güçlendirecek ve büyük bir mutluluk ve hoşnutluk getirecektir. Aile yaşamı doğru 
anlaşıldığında ve yaşandığında büyük bir sevinçtir, öyle ki Mesih İsa'nın gerçek imanlılara 
ölümsüzlük vermek üzere geri dönüşü Kutsal Yazılar'da Hıristiyan evlilik yaşamının 
başlangıcına benzetilir: 
 
" Sevinelim, coşalım! O'nu yüceltelim! Çünkü Kuzu'nun düğünü başlıyor, Gelini hazırlandı." 
(Vahiy 19: 7) 
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     ÖZET 

1. Müjde'yi öğrendiklerinde zaten evli olan imanlılar, iman etmeyen eşleriyle birlikte kalmaya 
ve onlara Tanrı'nın yolunu göstermeye çalışmalıdırlar. 

2. Evlenenler için ideal olan, bir erkeğin bir kadınla evlenmesidir. Bir erkek vaftiz olduğunda 
zaten birden fazla karısı varsa, eşlerine iyi bir koca ve tüm çocuklarına şefkatli bir baba 
olmaya devam etmelidir. Başka eş almamalıdır. 

3. Evlilik yasal olmalı ve yeminler (sözler) Tanrı'nın huzurunda yapılmalıdır. 

Evlilik yeminleri ciddidir ve hafife alınmamalıdır. 
 

   Öğrenilecek Ayet: İbraniler  13 : 4 

Herkes evliliğe saygı göstersin. Evlilik yatağı günahla lekelenmesin. Çünkü Tanrı fuhuş 
yapanları, zina edenleri yargılayacak. 

 

 
 
      Okunacak Ayetler: Yaratılış 24 ; Nehemya 13 : 23 - 27 ; Mezmur 128 ; 1 Timoteos  
 

 


